
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(десята сесія)

РІШЕННЯ

14 липня 2021 року                      № 566/10-2021
 

Про  внесення  змін  до  відомостей  про
комунальне підприємство  «Злагода»
Зарічненської  селищної  ради,  що
містяться в Єдиному державному реєстрі
юридичних  осіб,  фізичних  осіб  -
підприємців та громадських формувань

    Розглянувши клопотання  КП «Злагода»  Зарічненської  селищної  ради,
керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», Законом  України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», враховуючи Статут КП
«Злагода», з метою упорядкування видів економічної діяльності комунального
підприємства «Злагода» до класифікації КВЕД-2010, селищна  рада

В И Р І Ш И Л А :
     1.  Додати  до  відомостей  про  комунальне  підприємство  «Злагода»

Зарічненської  селищної  ради,  що  містяться  в  Єдиному  державному  реєстрі
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань види
економічної діяльності:

КВЕД 41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель;
КВЕД 43.31 Штукатурні роботи;
КВЕД 43.22  Монтаж  водопровідних  мереж,  систем  опалення  та

кондиціонування;
КВЕД 43.32 Установлення столярних виробів;
КВЕД 43.33 Покриття підлоги й облицювання стін;
КВЕД 43.34 Малярні роботи та скління;
КВЕД 43.91 Покрівельні роботи;
КВЕД 43.99 Інші спеціалізовані будівельні роботи.



2.  Комунальному  підприємству  «Злагода»  (Свирид  В.М.)  забезпечити
реєстрацію змін, що вносяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних  осіб-підприємців  та  громадських  формувань   згідно  з  чинним
законодавством.

      3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань   бюджету,  фінансів,  податків,  планування  соціально-економічного
розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності,
підприємництва та транспорту.

Селищний голова       Б. КВАЧУК



Проект рішення підготував:

Завідувач сектору економіки, 
інвестицій і комунального майна   
селищної ради                                                                       Ірина ПОЛЮХОВИЧ 
                        (Посада)                                                                    (Підпис)                       (Прізвище, ініціали)

 
ПОГОДЖЕНО:

Начальник юридичного відділу апарату
селищної ради                                               ____________   В  асиль    П  ОЖАРСЬКИЙ
                        (Посада)                                                                    (Підпис)                     (Прізвище, ініціали)

Начальник відділу діловодства,
організаційного забезпечення і контролю
апарату селищної ради                                ____________   В  алентина   К  ОЗАЧКОВА   
                (Посада)                                                                      (Підпис)                     (Прізвище, ініціали)


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	14 липня 2021 року № 566/10-2021
	Про внесення змін до відомостей про комунальне підприємство «Злагода» Зарічненської селищної ради, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань

